
令和２年(2020年)１０月１４日  

保護者 様 

 

 宇部市立見初小学校            

 校  長 藤 田 康 伸   

  育友会長 兼 島   究 

 

見初まつり参観日のお知らせ 

 

秋冷の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、見初まつり参観日を下記の日程で開催いたします。本年度は、新型コロナウ

イルス感染防止のための対策をとりながらの開催であるため、内容等を検討しながら

企画中であることをお伝えしておきます。 

ご多用のこととは存じますが、ご来校くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 期 日   令和２年 １１月１４日（土） 

 

２ 日 程    ８：３０～ ９：１５    １校時 普通授業及び見初まつり準備 

（参観授業ではありません） 

９：２０～１０：３０   見初まつり（参観） 

        １０：３０～１０：５０   帰りの会 

育友会からのプレゼント 

下校 

                

３ お知らせとお願い 

 〇新型コロナウイルス感染リスクをできるだけ避けながら、「宇部市公共施設利用

等のステージ」に従って、参観していただくようになります。よって、参観の時

間制限や人数制限をさせていただく場合があります。詳しくは、日にちが近づい

てから、ご案内いたします。 

 〇今年度は、飲食を伴うようなバザーは行いません。代わりに育友会から、児童へ

プレゼントがあります。 

○１１月１６日（月）は、振替休業日になります。 

 


